
Id: DVZON­GCEDM­JHQJZ­CAIAR­AZXCJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/54/11
RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 28 września 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu Rady Gminy Gościeradów na 2011 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami ), art.217 ust.2 pkt 2 i pkt 3 oraz art. 212 
ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  roku  o finansach  publicznych  (  Dz.  U.  z 2009  roku  Nr  157,  poz.  1240 
z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Gościeradów uchwala co następuje : 

§ 1. Zwiększyć  dochody  budżetu  gminy  :  w dziale  801,rozdział  80110  §  2700  o kwotę  2.000,00  zł  (  środki 
z Eropejskiego  Funduszu Rozwoju Wsi  Polskiej  na  realizację  programu wsparcia  nauki  jezyka  angielskiego  dla 
młodzież  szkół  gimnazjalnych)  w dziale  853,rozdział  85395  §  2007  o kwotę  71.551,04  zł  §  2009  o kwotę 
12.626,66 zł ( środki na realizację projektu " Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I­III 
szkół podstawowych) Zmniejszyć wydatki budżetu gminy: w dziale 400,rozdział 40002 § 6059 o kwotę 160.000,00 
zł  (  budowa  wodociągu  w Liśniku  Dużym  i Liśniku  Dużym  Kolonii  oraz  modernizacja  sieci  wodociągowej 
w Salominie)  w dziale  600,rozdział  60014  §  6050  o kwotę  50.000,00  zł  (Ułożenie  nawierzchni  bitumicznej  na 
drodze  powiatowej  nr  2712  w Wólce  Szczeckiej)  w dziale  758,rozdział  75818  §  4810  o kwotę  5.000,00  zł  ( 
rezerwy)  w dziale  801,rozdział  80101  §  4010  o kwotę  35.000,00  zł  (  utrzymanie  PSP  Szczecyn)  w dziale  852, 
rozdział 85215 § 3110 o kwotę 15.000,00 zł ( dodatki mieszkaniowe) w dziale 921, rozdział 92195 § 6058 o kwotę 
140.000,00  zł  §  6059  o kwotę  60.000,00  zł  (adaptacja  i wyposażenie  remizy  OSP  w Marynopolu  na  świetlicę 
wiejską  oraz  remont  i wyposażenie  domu  Ludowego  w Liśniku  Dużym  Kolonia)  Zwiększyć  wydatki  budżetu 
gminy:  w dziale  600,  rozdział  60014§  6620  o kwotę  50.000,00  zł  (z  przeznaczeniem  na  ułożenie  nawierzchni 
bitumicznej  na  drodze  powiatowej Nr  2712 w Wólce  Szczeckiej)  w dziale  600,  rozdział  60016  §  4210  o kwotę 
25.000,00 zł ( utrzymanie dróg gminnych) w dziale 600, rozdział 60017§ 6050 o kwotę 40.000,00 zł (przebudowa 
drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Mniszek) w dziale 757, rozdział 75702 § 8110 o kwotę 70.000,00 zł ( 
odsetki od zaciągniętych kredytów) w dziale 801,  rozdział 80101 § 2590 o kwotę 30.000,00 zł  rozdział 80103 § 
2590  o kwotę  5.000,00  zł  (dotacja  podmiotowa  z budżetu  dla  stowarzyszenia  na  rzecz  rozwoju  wsi  Szczecyn 
prowadzenie  PSP  Szczecyn)  w dziale  801,  rozdział  80101  §  4270  o kwotę  10.000,00  zł  (  utrzymanie  szkół 
podstawowych) w dziale 801, rozdział 80110 § 4170 o kwotę 2.000,00 zł ( wsparcie nauki jezyka angielskiego dla 
młodzieży  szkół  gimnazjalnych)  w dziale  852,  rozdział  85295  §  3110  o kwotę  100.000,00  zł  (  opłaty  za  pobyt 
w domach Pomocy Społecznej) w dziale 853, rozdział 85395 § 4177 o kwotę 20.400,00 zł § 4179 o kwotę 3.600,00 
zł  §  4247  o kwotę  51.151,05  zł  §  4249  o kwotę  9.026,65  zł  (realizacja  projektu  "  Indywidualizacja  procesu 
nauczania  i wychowania uczniów klas  I­III  szkół podstawowych") w dziale 854,  rozdział 85415 § 3240 o kwotę 
70.000,00 zł ( świadczenia pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym) w dziale 921, rozdział 92195 
§  6059  o kwotę  30.000,00  zł  (  rozbudowa  infrastruktury  rekreacyjnej  i społeczno­  kulturalnej  w Wólce 
Gościeradowskiej) w dziale 926, rozdział 92605 § 2360 o kwotę 35.000,00 zł ( upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu) 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2011 wynosi: 

­ po stronie dochodów ­ 18.474.639,63 zł 

­ po stronie wydatków ­ 24.288.712,24 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: DVZON­GCEDM­JHQJZ­CAIAR­AZXCJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/54/11

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 28 września 2011 r.

Plan dochodów 

 
Dział  Rozdział  §  Temat  Wartość 

801  Oświata i wychowanie  2 000,00 zł 
80110  Gimnazja  2 000,00 zł 

270  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

2 000,00 zł 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  84 177,70 zł 
85395  Pozostała działalność  84 177,70 zł 

200  2007  71 551,04 zł 
200  2009  12 626,66 zł 



Id: DVZON­GCEDM­JHQJZ­CAIAR­AZXCJ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/54/11

Rady Gminy Gościeradów

z dnia 28 września 2011 r.

Plan wydatków 

 
Dział  Rozdział  §  Temat  Wartość 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  ­160 000,00 zł 
40002  Dostarczanie wody  ­160 000,00 zł 

605  6059  ­160 000,00 zł 
600  Transport i łączność  65 000,00 zł 

60014  Drogi publiczne powiatowe  0,00 zł 
605  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  ­50 000,00 zł 
662  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 zł 

60016  Drogi publiczne gminne  25 000,00 zł 
421  Zakup materiałów i wyposażenia  25 000,00 zł 

60017  Drogi wewnetrzne  40 000,00 zł 
605  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40 000,00 zł 

757  Obsługa długu publicznego  70 000,00 zł 
75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 
70 000,00 zł 

811  Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

70 000,00 zł 

758  Różne rozliczenia  ­5 000,00 zł 
75818  Rezerwy ogólne i celowe  ­5 000,00 zł 

481  Rezerwy  ­5 000,00 zł 
801  Oświata i wychowanie  12 000,00 zł 

80101  Szkoły podstawowe  5 000,00 zł 
259  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

30 000,00 zł 

401  Wynagrodzenia osobowe pracowników  ­35 000,00 zł 
427  Zakup usług remontowych  10 000,00 zł 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  5 000,00 zł 
259  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

5 000,00 zł 

80110  Gimnazja  2 000,00 zł 
417  Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00 zł 

852  Pomoc społeczna  85 000,00 zł 
85215  Dodatki mieszkaniowe  ­15 000,00 zł 

311  Świadczenia społeczne  ­15 000,00 zł 
85295  Pozostała działalność  100 000,00 zł 

311  Świadczenia społeczne  100 000,00 zł 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  84 177,70 zł 

85395  Pozostała działalność  84 177,70 zł 
417  4177  20 400,00 zł 
417  4179  3 600,00 zł 
424  4247  51 151,05 zł 
424  4249  9 026,65 zł 



Id: DVZON­GCEDM­JHQJZ­CAIAR­AZXCJ. Podpisany Strona 2

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  70 000,00 zł 
85415  Pomoc materialna dla uczniów  70 000,00 zł 

324  Stypendia dla uczniów  70 000,00 zł 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  ­170 000,00 zł 

92195  Pozostała działalność  ­170 000,00 zł 
605  6058  ­140 000,00 zł 
605  6059  ­30 000,00 zł 

926  Kultura fizyczna i sport  35 000,00 zł 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  35 000,00 zł 

236  236  35 000,00 zł 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów 

Robert Niedziałek


